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N6 bazd te nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 td Rregullores nr. 0212010 per procedurat e rekrutimit ne sherbimin

civil, si dhe duke iu referriar konkursit publik td shpallur me dt. 051i02t2019, Sektori i Burimeve Njerezore td

Komunes se Prishtines:

N J O F T O N

Se Komisioni p6rzgjedh6s i Shdrbimit Civit (KPSHC) gjatd shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej

3 kandidatd i kand plotosuar kushtet pdr t' i ftuar'nd testin me shkrim lidhur me pozitdn - Menaxher i

Burimeve Njeriizore, n6 kuaddr t6 Kabinetit tE Kryetarit.

KPSHC, ka propozuar emerimin e kdtij kandidati:

AvniZuka - 89.5 Pik6.

propozimi nga KpSHC dshte miratuar nga Kryetari i Komunes, si udhdheqds me i lartd administrativ, pa

ndonjd vdrejtje

Andaj, nd pdr:puthje me nenin 41 paragrafi 1 td Rregullores nr. 0212012 pdr Procedurat e Rekrutimit ne

Shdrbimin Civil, afti i emerimit do td ldshohet brenda afatit prej 30 ditdsh .
Nddrkaq, sipas raportit p6rlundimtar td KPSHC, kandidatet tjerd td renditur si me poshte, pas testit me

shkrim dhe intervist6s me gojd kand anitur kdto pikd:

1. Saranda Spahija Hali laj - 64.5 pik6
2, Ahmet Gashi-  54.9 Pikb.


